



Ricardo Gomes (21) 96769-0907
comercial@estoquenatural.com.br

Produtos naturais, orgânicos, diet e suplementos alimentares
O estoque da sua loja!

TABELA DE PREÇOS E PRAZOS

Consulte condições de prazo, desconto e pedido mínimo no final da tabela

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
Granel				
Castanhas e Frutas desidratadas e cristalizadas				
2000003	ABACAXI CRISTALIZADO	5	344,96	68,99
2000037	AMEIXA SEM CAROÇO	10	281,42	28,14
2001042	AMÊNDOA CRUA (cx)	22,68	1.870,76	82,49
2000042	AMÊNDOA CRUA (F)	5	462,48	92,50
2001046	AMÊNDOA DEFUMADA (cx)	10	889,57	88,96
2000046	AMÊNDOA DEFUMADA (F)	5	507,97	101,59
2000428	AMENDOIM CROC JAPONÊS - PCT 5 KG	5	110,69	22,14
2001428	AMENDOIM CROC JAPONÊS - CX 10 KG	10	188,56	18,86
2001063	AMENDOIM CROC NATURAL - CX 10 KG	10	188,56	18,86
2000063	AMENDOIM CROC NATURAL - PCT 5 KG	5	110,69	22,14
2000720	AMENDOIM CRU C/ PELE (RUNNER)	5	78,85	15,77
2000056	AMENDOIM CRU S/ PELE (F)	5	83,40	16,68
2001056	AMENDOIM CRU S/ PELE (SC)	20	258,34	12,92
2001064	AMENDOIM GRANULADO (XEREM)	20	297,65	14,88
2000064	AMENDOIM GRANULADO (XERÉM) (F)	5	87,95	17,59
2000061	AMENDOIM TORRADO COM SAL (F)	5	80,36	16,07
2001061	AMENDOIM TORRADO COM SAL (SC)	20	269,57	13,48
2000062	AMENDOIM TORRADO SEM SAL (F)	5	80,36	16,07
2001062	AMENDOIM TORRADO SEM SAL (SC)	20	269,57	13,48
2000054	AVELÃ COM CASCA	5	CONSULTE	
2000608	AVELÃ S/ CASCA C/ PELE	5	548,26	109,65
2000097	BANANA CHIPS DOCE (c/ canela)	3	127,37	42,46
2000096	BANANA CHIPS SALGADA	3	127,37	42,46
2000028	BANANA PASSA MACIA (ARTESANAL)	5	223,24	44,65
2000098	BANANA PASSA TRADICIONAL	10	379,08	37,91
2000655	CASTANHA DE CAJU BANDA	10	598,00	59,80
2000138	CASTANHA DE CAJU W1 CRUA	10	929,50	92,95

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000141	CASTANHA DE CAJU W1 TS	5	492,80	98,56
2000142	CASTANHA DE CAJU W1 TSS	5	492,80	98,56
2001143	CASTANHA DE CAJU XERÉM (cx)	11,34	334,35	29,48
2000143	CASTANHA DE CAJU XERÉM (F)	5	204,42	40,88
2000788	CASTANHA DO BARU	2	CONSULTE	0,00
2000986	CASTANHA DO PARÁ INT MÉDIA	10	926,64	92,66
2000148	CASTANHA DO PARÁ QUEBRADA	5	416,99	83,40
2000149	CASTANHA PORTUGUESA EXTRA	10	CONSULTE	0,00
2000130	CEREJA DESIDRATADA GLACEADA	12,5	CONSULTE	0,00
2001266	COCO EM FLOCOS C/ AÇ	3	180,14	60,05
2000266	COCO EM FLOCOS S/ AÇ	5	360,88	72,18
2000195	COCO RALADO FINO	6	206,25	34,37
2000194	COCO RALADO MÉDIO	6	209,25	34,88
2000203	CRANBERRY DESID FATIADO	4	174,21	43,55
2000214	DAMASCO TURCO JUMBO	15	1.104,60	73,64
2001209	DAMASCO TURCO Nº 1	12,5	905,73	72,46
2000209	DAMASCO TURCO Nº 2	12,5	757,90	60,63
2000310	FIGO CRISTALIZADO	5	295,68	59,14
2000312	FIGO TURCO SECO	5	486,06	97,21
2000315	FLOCOS DE MILHO NATURAL	6	127,37	21,23
2000325	FRUTAS CRISTALIZADAS	10	169,53	16,95
2000338	GENGIBRE CRISTALIZADO	5	432,43	86,49
2000348	GOJI BERRY	10	553,15	55,32
2000380	KIWI DESID GLACEADO	5	281,08	56,22
2000802	MILHO APERITIVO MOST & MEL	3	154,42	51,47
2000314	MORANGO DESIDRATADO	10	856,53	85,65
2000468	NOZES COM CASCA	10	CONSULTE	0,00
2000466	NOZES INTEIRAS EXTRA LIGHT	5	470,49	94,10
2000469	NOZES QUEBRADAS QUARTOS EXTRA	10	613,69	61,37
2002507	PISTACHE COM CASCA TS	10	CONSULTE	
2000507	PISTACHE COM CASCA TS	2	CONSULTE	
2001507	PISTACHE CRU SEM CASCA	2	CONSULTE	
2000568	TÂMARA GRAÚDA (COM CAROÇO)	5	141,92	28,38
2000569	TÂMARA SEM CAROÇO	5	161,16	32,23
2000597	UVA PASSA BRANCA	10	309,17	30,92
2001600	UVA PASSA PRETA	10	CONSULTE	0,00
2000600	UVA PASSA PRETA MIÚDA	10	263,95	26,40

Chás em Geral

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000020	ALCACHOFRA (CHÁ)	2	266,41	133,20
2000071	ARNICA	2	72,01	36,01
2000459	ARTEMISIA CHÁ	2	108,50	54,25
2000181	ASSA PEIXE	2	49,74	24,87
2000107	BOLDO DO CHILE	2	2.965,25	1.482,62
2000108	CABELO DE MILHO	2	199,85	99,93
2000117	CAMOMILA FLOR	3	115,83	38,61
2001117	CAMOMILA FLOR	5	189,54	37,91
2000118	CANA DO BREJO	2	113,02	56,51
2000414	CANELA DE VELHO	2	58,13	29,06
2001704	CAPIM CIDREIRA CHÁ	5	79,12	15,82
2000704	CAPIM CIDREIRA CHÁ (F)	2	36,39	18,20
2001128	CARQUEJA AMARGA CHÁ	10	116,76	11,68
2000128	CARQUEJA AMARGA CHÁ (F)	2	36,39	18,20
2002128	CARQUEJA DOCE CHÁ	2	27,77	13,89
2000150	CATUABA CASCA	2	42,46	21,23
2001152	CAVALINHA CHÁ	10	259,74	25,97
2000152	CAVALINHA CHÁ (F)	3	90,98	30,33
2000161	CENTELLA ASIÁTICA	2	127,88	63,94
2001171	CHÁ BRANCO	5	193,33	38,67
2000171	CHÁ BRANCO (F)	2	82,34	41,17
2001225	CHÁ MATE TOSTADO	5	88,03	17,61
2000225	CHÁ MATE TOSTADO (F)	2	46,33	23,17
2000177	CHÁ PRETO	2	CONSULTE	0,00
2001178	CHÁ VERDE	10	152,76	15,28
2000178	CHÁ VERDE (F)	2	38,75	19,38
2000182	CHAPÉU DE COURO	2	132,40	66,20
2000217	DENTE DE LEÃO CHÁ	2	78,85	39,42
2000335	ERVA BALEEIRA FOLHA CHÁ	2	54,90	27,45
2000223	ERVA DE SÃO JOÃO	2	54,59	27,29
2000226	ERVA DOCE (F)	3	112,22	37,41
2001233	ESPINHEIRA SANTA	10	249,35	24,94
2000233	ESPINHEIRA SANTA (F)	3	101,93	33,98
2000360	GUACO CHÁ	2	80,73	40,37
2000368	HIBISCO FLOR	3	100,08	33,36
2000371	HORTELÃ EM FLOCOS	3	46,33	15,44
2000782	HORTELÃ EM FOLHAS	2	48,52	24,26
2000973	MELÃO DE SÃO CAETANO	2	67,95	33,98
2000441	MELISSA	2	74,27	37,14

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000458	MULUNGU	2	54,90	27,45
2000322	OLIVEIRA FOLHAS	2	80,73	40,37
2001654	ORA PRO NOBIS FOLHA	5	263,84	52,77
2000654	ORA PRO NOBIS FOLHA (F)	2	136,47	68,23
2000485	PASSIFLORA (FOLHA DE MARACUJÁ)	2	83,96	41,98
2000486	PATA DE VACA	2	71,04	35,52
2000487	PAU TENENTE	2	35,52	17,76
2000488	PEDRA UME CAA (INSULINA)	2	139,50	69,75
2000509	POEJO	2	257,69	128,85
2000524	QUEBRA PEDRA	2	187,29	93,65
2000175	SENE FOLHA	2	25,83	12,92
2000570	TANCHAGEM	2	45,21	22,60
2000342	UNHA DE GATO	2	57,80	28,90

Diversos

2000036	AZEITONA AZAPA 240/280 4 X 2 KG	8	472,71	59,09
2001395	BACALHAU COD MOHUA 7/9	10	CONSULTE	
2000395	BACALHAU MOHUA FILÉ S/ PELE S/ESP	6	1.228,22	204,70

Grãos e farinhas

2000033	AMARANTO EM FLOCOS	3	125,94	41,98
2000035	AMARANTO EM GRÃOS	5	186,49	37,30
2000065	AMIDO DE MILHO	10	526,50	52,65
2000067	ARARUTA	2	195,37	97,68
2000076	ARROZ ARBÓREO	5	121,10	24,22
2000801	ARROZ CATETO C/ VERMELHO	5	87,95	17,59
2000741	ARROZ INT AGULHA BRANCO (F)	5	57,62	11,52
2001741	ARROZ INT AGULHA BRANCO (SC)	25	245,70	9,83
2000075	ARROZ INT AGULHA C/ VERM (F)	5	60,65	12,13
2001075	ARROZ INT AGULHA C/ VERM (SC)	25	273,78	10,95
2000751	ARROZ INT CATETO BRANCO (F)	5	88,80	17,76
2001751	ARROZ INT CATETO BRANCO (SC)	25	365,04	14,60
2000085	ARROZ NEGRO	5	204,70	40,94
2000087	ARROZ VERMELHO	5	81,88	16,38
2002090	AVEIA EM FLOCOS FINOS (F)	10	80,73	8,07
2000090	AVEIA EM FLOCOS FINOS (SC)	25	194,81	7,79
2001091	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS (F)	10	80,73	8,07
2000091	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS (SC)	25	178,75	7,15
2001090	AVEIA FLOCOS FINOS DUBAI 100% S/ GLÚTEN	25	CONSULTE	0,00
2001109	CACAU EM PÓ ALCALINO	20	314,50	15,72

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000109	CACAU EM PÓ ALCALINO (F)	6	101,90	16,98
2001367	CANJICA BRANCA	30	182,38	6,08
2000367	CANJICA BRANCA	5	34,88	6,98
2000229	ERVILHA INTEIRA SOB ENCOMENDA	10	117,94	11,79
2000431	ERVILHA PARTIDA	5	66,72	13,34
2001385	EXTRATO DE SOJA MICRONIZADO (solúvel)	25	CONSULTE	0,00
2000385	EXTRATO DE SOJA PSA	10	421,85	42,19
2001237	FARELO DE AVEIA (F)	10	86,71	8,67
2000237	FARELO DE AVEIA (SC)	25	203,58	8,14
2000238	FARELO DE TRIGO FINO TOSTADO	5	CONSULTE	
2000715	FARINHA D'ÁGUA	5	52,51	10,50
2000114	FARINHA DE AMÊNDOA CALCONUT	5	421,85	84,37
2000244	FARINHA DE AMENDOIM	5	89,58	17,92
2000247	FARINHA DE ARROZ BRANCA	5	43,24	8,65
2000248	FARINHA DE ARROZ INTEGRAL	5	46,33	9,27
2001249	FARINHA DE AVEIA (F)	10	77,50	7,75
2000249	FARINHA DE AVEIA (SC)	25	168,48	6,74
2000251	FARINHA DE BANANA VERDE	5	110,69	22,14
2000252	FARINHA DE BATATA DOCE	5	96,88	19,38
2000099	FARINHA DE BERINJELA BAIXOU!	5	227,45	45,49
2000100	FARINHA DE BETERRABA BAIXOU!	5	233,51	46,70
2000253	FARINHA DE CAST DE CAJU	5	215,32	43,06
2000255	FARINHA DE CENTEIO	3	35,84	11,95
2000256	FARINHA DE CHIA	3	63,94	21,31
2000258	FARINHA DE FEIJÃO BRANCO	3	CONSULTE	
2000263	FARINHA DE GRÃO DE BICO	5	68,62	13,72
2000268	FARINHA DE LINHAÇA DOURADA	5	59,23	11,85
2000270	FARINHA DE MANDIOCA FINA	5	40,15	8,03
2000271	FARINHA DE MARACUJA	10	169,83	16,98
2000272	FARINHA DE MILHO AMARELA (F)	2	22,86	11,43
2001272	FARINHA DE MILHO AMARELA (sc)	10	98,28	9,83
2000791	FARINHA DE SOJA	5	100,84	20,17
2000274	FARINHA DE SORGO	3	64,42	21,47
2000277	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA	5	39,42	7,88
2000278	FARINHA DE TRIGO SARRASSENIO	5	CONSULTE	
2000279	FARINHA DE UVA	10	404,25	40,42
2000417	FARINHA PANKO	8	216,29	27,04
2000287	FECULA DE BATATA	5	135,91	27,18
2000288	FÉCULA DE MANDIOCA	3	CONSULTE	

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000290	FEIJÃO AZUKI	5	69,43	13,89
2000292	FEIJÃO BRANCO	5	113,02	22,60
2000293	FEIJÃO CARIOCA	5	67,81	13,56
2000294	FEIJÃO DE CORDA	5	50,05	10,01
2000296	FEIJÃO FRADINHO	5	43,59	8,72
2000300	FEIJÃO MOYASHI	5	64,58	12,92
2001301	FEIJÃO PRETO	5	77,50	15,50
2001304	FIBRA DE MAÇÃ - PCT 5 KG	5	291,89	58,38
2000304	FIBRA DE MAÇÃ (F)	2	142,08	71,04
2001327	FUBÁ DE MILHO MIMOSO	5	43,24	8,65
2000341	GERGELIM BRANCO (DESPELICULADO)	5	130,70	26,14
2000339	GERGELIM INTEGRAL	5	66,20	13,24
2000340	GERGELIM PRETO	5	159,21	31,84
2000343	GERME DE TRIGO TOSTADO	5	100,11	20,02
2000357	GRAO DE BICO 12 mm	5	119,79	23,96
2000667	GRÃO DE BICO 8 mm	5	66,72	13,34
2000418	LEITE DE COCO EM PÓ 100% VEGANO	5	389,50	77,90
2000985	LEITE EM PO INTEGRAL		CONSULTE	
2000387	LENTILHA CANADENSE	10	210,60	21,06
2000390	LEVEDO DE CERVEJA	5	203,44	40,69
2001443	MILHO DE PIPOCA	23	120,35	5,23
2000443	MILHO DE PIPOCA (F)	5	40,94	8,19
2001244	PAÇOQUINHA DIET	2	CONSULTE	
2000514	POLVILHO AZEDO (F)	3	27,13	9,04
2001514	POLVILHO AZEDO (sc)	25	209,30	8,37
2000512	POLVILHO DOCE (F)	5	47,88	9,58
2001512	POLVILHO DOCE (sc)	25	200,20	8,01
2000517	PROT TEXT SOJA CLARA FINA	10	128,70	12,87
2000519	PROT TEXT SOJA ESCURA FINA	5	68,23	13,65
2000523	PSYLIUM HUSK 70%	10	492,69	49,27
2000520	PTS ESCURA GROSSA	3	49,99	16,66
2000526	QUINOA EM GRÃOS	6	191,44	31,91
2000525	QUINOA MIX GRÃOS	5	186,49	37,30
2000527	QUINOA REAL EM FLOCOS	3	81,12	27,04
2000544	SEMENTE DE ABÓBORA CRUA	10	477,64	47,76
2000543	SEMENTE DE ABÓBORA TORRADA SALGADA	10	477,64	47,76
2001547	SEMENTE DE CHIA COMERCIAL	25	299,47	11,98
2000547	SEMENTE DE CHIA PREMIUM	5	88,63	17,73
2000549	SEMENTE DE GIRASSOL S/C CRUA	5	94,09	18,82

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2001394	SEMENTE DE LINHAÇA DOURADA	25	295,65	11,83
2000394	SEMENTE DE LINHAÇA DOURADA (F)	5	62,12	12,42
2001392	SEMENTE DE LINHAÇA MARROM	25	230,98	9,24
2000392	SEMENTE DE LINHAÇA MARROM (F)	5	54,90	10,98
2000559	SOJA GRÃO	5	49,42	9,88
2000594	TRIGO PARA KIBE	5	40,15	8,03

Sais e Açúcares

2000010	AÇUCAR DE COCO	5	245,64	49,13
2000011	AÇUCAR DEMERARA	5	43,24	8,65
2110165	AÇÚCAR MASCADO (F)	5	57,92	11,58
2000012	AÇÚCAR MASCADO (sc)	20	189,28	9,46
2000101	BICARBONATO DE SÓDIO	25	189,54	7,58
2000179	ERITRITOL CRISTAL (F)	3	103,46	34,49
2001179	ERITRITOL CRISTAL (sc 10 kg)	10	238,68	23,87
2001532	SAL DO HIMALAIA FINO (F)	10	55,64	5,56
2000532	SAL DO HIMALAIA FINO (SC)	25	139,00	5,56
2000905	SAL MARINHO INTEGRAL SEM IODO	25	82,00	3,28
2000606	XILITOL CRISTAL	3	140,47	46,82

Suplementos, Vitaminas e Minerais

2000151	CATUABA PO	2	40,37	20,18
2000790	CREATINA EM PO	2	193,75	96,88
2000215	DOLOMITA PO	10	71,76	7,18
2000332	GELATINA NATURAL	5	524,75	104,95
2000346	GINSENG EM PÓ PREMIUM	3	82,34	27,45
2000349	GLUTAMINA	5	804,88	160,98
2000361	GUARANÁ EM PÓ	10	271,25	27,13
2000495	MACA PERUANA	20	556,83	27,84
2000435	MACA PERUANA NEGRA (F)	5	160,09	32,02
2001435	MACA PERUANA NEGRA (sc)	10	308,32	30,83
2000429	MARAPUAMA PO	2	43,24	21,62
2000460	MORINGA EM PÓ	10	823,45	82,34
2001515	PROTEÍNA CONC. DE ERVILHA	20	1.235,23	61,76
2000515	PROTEÍNA CONCENTRADA DE ERVILHA	5	468,64	93,73
2001506	PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA	20	CONSULTE	
2000506	PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA	3	170,99	57,00
2001592	TRIBULUS TERRESTRIS EXT. FOLHA	5	224,42	44,88
2000592	TRIBULUS TERRESTRIS EXTRATO SECO	1	248,34	248,34
2001120	WHEY-PROTEIN CONCENTRADO	5	CONSULTE	0,00

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
Temperos				
2000005	AÇAFRÃO PREMIUM (cúrcuma pó pura)	10	169,88	16,99
2000025	ALHO DESID EM FLOCOS	5	295,68	59,14
2000026	ALHO EM PÓ	3	86,43	28,81
2000027	ALHO FRITO	3	128,51	42,84
2000615	ALHO PORÓ DESIDRATADO	5	166,80	33,36
2001066	ANIS ESTRELADO	10	526,50	52,65
2000066	ANIS ESTRELADO	2	124,34	62,17
2000276	CALDO DE BACON	PROMOÇÃO!	3	22,29
2001608	CALDO DE CAMARÃO	PROMOÇÃO!	3	56,41
2000364	CALDO DE GALINHA	PROMOÇÃO!	10	71,34
2000359	CALDO DE LEGUMES	PROMOÇÃO!	5	35,63
2000662	CALDO DE PEIXE	SOB ENCOMENDA	5	226,85
2000120	CANELA EM PAU 6 CM	2	166,80	83,40
2000119	CANELA EM PÓ PREMIUM	6	171,08	28,51
2001119	CANELA EM PÓ 100% PURA EXTRA	10	197,96	19,80
2000372	CEBOLA DESID EM FLOCOS	3	104,63	34,88
2000154	CEBOLA EM PÓ	3	100,08	33,36
2000381	CEBOLA FRITA (CRISPY)	10	CONSULTE	0,00
2001381	CEBOLA FRITA (CRISPY) HOLANDESA	2	CONSULTE	0,00
2000157	CEBOLINHA DESIDRATADA	5	170,59	34,12
2000640	CHIMICHURRI DEFUMADO PREMIUM	10	348,75	34,88
2000641	CHIMICHURRI PREMIUM COM PIMENTA	10	348,75	34,88
2000186	CHIMICHURRI PREMIUM S/ PIMENTA	10	314,60	31,46
2000196	COENTRO EM GRÃO	3	38,08	12,69
2001200	COLORAU PREMIUM	5	101,59	20,32
2000200	COMINHO GRAO	3	145,57	48,52
2000205	CRAVO EM PÓ PREMIUM	3	92,03	30,68
2000204	CRAVO FLOR	2	148,60	74,30
2000954	CREME DE CEBOLA	10	92,09	9,21
2000208	CURRY	3	54,59	18,20
2001226	ERVA DOCE (sc)	25	716,04	28,64
2000227	ERVAS DE PROVENCE	2	67,17	33,58
2000228	ERVAS FINAS	2	72,33	36,17
2000245	FARINHA DE AMORA	3	CONSULTE	
2000308	FENO GREGO	2	44,89	22,44
2000993	FUMAÇA PO	2	54,25	27,13
2000329	FUNCHO (ERVA DOCE NACIONAL)	2	54,59	27,29

CODIGO	PRODUTO		EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000337	GENGIBRE EM PÓ PREMIUM	BAIXOU!	5	178,17	35,63
2000352	GOMA XANTANA	200 MESH	2	174,38	87,19
2000386	LEMON PEPPER		5	104,25	20,85
2001398	LOURO EM PÓ		10	188,70	18,87
2000398	LOURO EM PÓ PREMIUM		2	105,02	52,51
2000397	LOURO FOLHAS		2	100,08	50,04
2000426	MANJERICÃO		2	24,87	12,43
2000455	MOSTARDA EM GRÃO		3	82,79	27,60
2000103	MOSTARDA EM PÓ		3	87,19	29,06
2000478	ORÉGANO PERUANO		2	61,78	30,89
2000481	PAINÇO DESCASCADO		5	122,95	24,59
2000482	PÁPRICA DEFUMADA		5	66,72	13,34
2000483	PÁPRICA DOCE		5	63,69	12,74
2000484	PÁPRICA PICANTE		5	63,69	12,74
2000493	PIMENTA CAIENA EM PÓ		3	86,43	28,81
2000503	PIMENTA CALABRESA FLOCOS (F)	PROMOÇÃO!	5	136,47	27,29
2001503	PIMENTA CALABRESA FLOCOS (sc)		20	459,39	22,97
2001499	PIMENTA DO REINO EM PÓ PURA		10	127,76	12,78
2000499	PIMENTA DO REINO EM PÓ PURA (F)		5	121,10	24,22
2000498	PIMENTA DO REINO PRETA GRÃO		2	151,35	75,68
2000541	SALVIA		3	106,56	35,52
2000551	SUCUPIRA SEMENTE		2	CONSULTE	0,00
2000575	TEMPERO ANA MARIA		10	239,20	23,92
2000576	TEMPERO BAIANO		5	68,23	13,65
2000153	TEMPERO CEBOLA ALHO E SALSA		5	169,88	33,98
2000358	TEMPERO CEBOLA SALSA E BACON		10	301,86	30,19
2000777	TEMPERO CEBOLA SALSA E BACON		5	173,57	34,71
2000577	TEMPERO EDU GUEDES	PROMOÇÃO!	10	308,88	30,89
2001577	TEMPERO EDU GUEDES (F)		5	167,39	33,48
2000391	TEMPERO LIMÃO C/ ERVAS FINAS		5	141,02	28,20
2000888	TEMPERO MINEIRO EM FLOCOS		10	294,17	29,42
2000578	TEMPERO PARA FEIJÃO	PROMOÇÃO!	5	113,72	22,74
2001878	TEMPERO PARA SUÍNOS (F)		5	225,96	45,19
2000878	TEMPERO PARA SUÍNOS (sc)		10	392,98	39,30
2000262	TEMPERO PEGA-MARIDO		5	185,33	37,07
2000336	TEMPERO TÁRTARO		5	216,83	43,37
2000593	TRIGO EM GRAO		5	32,29	6,46
2000603	VINAGRETE		3	161,78	53,93
2001607	ZAHTAR IMPORTADO		2	CONSULTE	

CODIGO	PRODUTO	EMB KG/UN	PREÇO	PREÇO / KG/UN
2000609	ZIMBRO SEMENTE	2	155,00	77,50

GRANEL

Castanhas e Frutas desidratadas e cristalizadas

24072704	GRANOLA ALOHA CACAU AVELÃ	NOVIDADE! PC 200G	8	144,00	18,00
24072703	GRANOLA ALOHA LOW CARB ZERO AÇ	NOVIDADE! PC 200G	8	152,00	19,00
24072701	GRANOLA ALOHA PASTA AM E TÂMARA	NOVIDADE! PC 200G	8	144,00	18,00
24072702	GRANOLA ALOHA SALGADA L PEPPER	NOVIDADE! PC 200G	8	144,00	18,00
24072705	GRANOLA ALOHA TRAD QUINOA AMARANTO	NOVIDADE! PC 200G	8	144,00	18,00

Doces saudáveis

108001	BANANINHA TACHÃO C/ CHOC 25 G DP C/ 24			CONSULTE
109000	COCADA ITAPIRA S/ AÇ			CONSULTE

Grãos e farinhas

24052301	TAPIOCA PANTANAL 500 G	20	CONSULTE
2405302	TAPIOCA PANTANAL 1 KG	10	CONSULTE

Higiene pessoal

29252	SABONETE DE ARGILA VERDE 90G GENIAL	2	9,36	4,68
28253	SABONETE DE AROEIRA 90G GENIAL	2	9,36	4,68
27254	SABONETE DE BABOSA 90G GENIAL	2	9,36	4,68
25256	SABONETE DE BARBATIMÃO 90G GENIAL	2	9,36	4,68
26255	SABONETE DE COPÁIBA 90G GENIAL	2	9,36	4,68
24257	SABONETE DE ENXOFRE 90G GENIAL	2	9,36	4,68

Temperos

17349	EXTRATO DE BAUNILHA - FR 30 ML	PRODUTO EXCLUSIV	2	58,97	29,48
2000285	FAVA DE BAUNILHA		2	CONSULTE	

CONDIÇÕES DE PRAZO / DESCONTO / PEDIDO MÍNIMO:	7/14 /21 DIAS	7/14 DIAS	7 DIAS	À VISTA
VALOR MÍNIMO:	1.500,00	1.000,00	500,00	500,00
DESCONTO:	---	---	3%	5%
PRAZO MÉDIO DE ENTREGA:	05 a 07 DIAS ÚTEIS			
CONSULTE NOSSA TABELA DE DESTAQUES SEMANAIS COM ITENS A PRONTA-ENTREGA				
FRETE:	GRÁTIS REGIÃO METROPOLITANA DO RIO			

PREÇOS SUJEITOS A ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO